R.U.C: 1793117880001
NOTA DE CREDITO
No. 001-001-000000201

NUMERO DE AUTORIZACION

2607202304179311788000120010010000002012612197610

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:  2023-07-26 15:42:37

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESQ:
MVCORP SAS

Direccion Matriz: Los Robles E14-120 y Los Romeros
Direccién Sucursal:
Agente de

Retencion: 2607202304179311788000120010010000002012612197610

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:

Razdn Social / Nombres y Apellidos: SUMINPETRO CIA. LTDA.
Identificacion: 1792360250001

Fecha Emision: 26/07/2023

Comprobante que se modifica FACTURA 001-001-000004107
Fecha Emision (Comprobante a modificar): 26/07/2023

Razo6n de Modificacion:  NC. ESTE PRODUCTO ESTA AVERIADO.

Cédigo Cddigo Cantidad Descripcion Precio Descuento
Principal Auxiliar Unitario
UNPVCP2DUR 1.0000 UNION PVCP 2" DURA PLASTICS . 1.01000 0.00

., . SUBTOTAL 12%
Informacion Adicional
SUBTOTAL 0%
Notificaciones: Se envian a la direcciones siguientes:
SUBTOTAL No objeto de IVA

emailCliente: electronicosuio@suminpetro.com
SUBTOTAL Exento de IVA

direccion: ERNESTO DELGADO N62-56 Y SABANILLA SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

comentario: NC. ESTE PRODUCTO ESTA AVERIADO. TOTAL Descuento
telefono: 022598934 ICE

IVA 12%

IRBPNR

VALOR TOTAL

Precio
Total

1.01

1.01
0.00
0.00
0.00
1.01
0.00
0.00
0.12
0.00

1.13
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